

C. Consult ApS

Palægade 3, 4 th
1261 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2016

Johnny Hast Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. Consult ApS
Palægade 3, 4 th
1261 København K

CVR-nr: 35045643
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 31.814 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		131.950	-75.000
Personaleomkostninger	1	-113.730	
Resultat af ordinær primær drift		18.220	-75.000
Andre finansielle indtægter		3	
Ordinært resultat før skat		18.223	-75.000
Skat af årets resultat	2	13.591	0
Årets resultat		31.814	-75.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		31.814	-75.000
I alt		31.814	-75.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.515	
Udsudte skatteaktiver		13.591	
Andre tilgodehavender		19.992	0
Tilgodehavender i alt		55.098	0
Likvide beholdninger		30.076	0
Omsætningsaktiver i alt		85.174	0
Aktiver i alt		85.174	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-48.186	-80.000
Egenkapital i alt		31.814	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.860	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.360	0
Gældsforpligtelser i alt		53.360	0
Passiver i alt		85.174	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-80.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	31.814	0	31.814
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-48.186	0	31.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Løn og gager	79.700	0
Pensioner	900	0
Øvrige personaleomkostninger	33.130	0
	113.730	0

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
Årets udskudte skat	-13.591	0
	-13.591	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.